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
appartements (60 et 71m2), un studio (25m2), loués en saisonnier. Possibilité d'une 4ème unité 
d'accueil. (Location saisonnière classée 4 étoiles). Piscine chauffée, arrosage automatique. 
Beau parc paysager sans aucune nuisance. A découvrir. Classe énergie : D. Réf 668P

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ et 
SULMONI

06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52
gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

MANOSQUE� 569 800 € 
550 000 € + honoraires de négociation : 19 800 € soit 3,60 % 
charge acquéreur
Ensemble de 2 terrains avec sur l'un d'eux 
une hab T5 élevée d'un étage pour une sur-
face habitable d'env. 140m2 sur terrain avec 
piscine de 848m2. TAB attenant de 934m2 
(zone U3a). Réf 662T
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 

Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ  
et SULMONI

06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52
gnc-immo-forcalquier@notaires.fr



  Annonces immobilières 

15Continuez votre recherche sur 

GREOUX LES BAINS� 148 200 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 200 € soit 5,86 % 
charge acquéreur
Jolie petite maison village env 60m2, rénovée 2012 
(bardage bois) compr: salon avec cuis ouverte et 
cellier. 1er étage: 1 ch, 1 sd'eau avec wc. 2e étage: 
1 ch et terrasse offrant jolie vue dégagée. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 025/1674
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MAISONS DE VILLAGE

GREOUX LES BAINS� 91 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 7,06 % 
charge acquéreur
T2 d'env 32,80m2 au rdc, proche centre ville, 
compr: hall d'entrée, placard, wc, salle de 
bain, chambre avec placard et séjour avec 
coin cuisine donnant sur terrasse et jardi-
net privatif d'environ 9m2. Parking collectif. 
Classe énergie : E. Réf 025/1676
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

APPARTEMENTS

MANOSQUE� 143 000 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5,93 % 
charge acquéreur
Bel appt traversant T4/5, 95m2 env. situé 
au centre ville, au 2è étage, ascenseur et 
cave compr un double salon/séjour donnant 
sur loggia, une cuisine séparée, 3 ch, une 
sd'eau et une salle de bain, nombreux ran-
gements. Classe énergie : E. Réf 025/1687
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 950 000 € 
930 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € soit 2,15 % charge acquéreur
Edifiée en colline dans un véritable havre de quiétude, cette belle villa de caractère de 7 pièces 
principales offre de beaux volumes et une vue dominante sur la ville. Son spacieux S/sol, en 
partie aménageable, comprend actuellement un double garage, une buanderie, une salle de 
jeux et caves. Son parc est planté de nombreux oliviers, de pins, et bien d'autres essences. 
Les abords paysagers, les terrasses ombragées, le coin repas extérieur et la piscine pro-
posent de très agréables espaces de vie. Etude de Manosque,Me BADIA, GUIGUES, DONA, 
04.92.70.51.52. Classe énergie : D. Réf 653P
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI

06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52
gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

MANOSQUE� 200 200 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € soit 5,37 % 
charge acquéreur
Quartier calme. Jolie maison mitoyenne 
par garage, 4 pièces 88m2 hab, compr rdc: 
cuis séparée, séj donnant sur terrasse, wc 
et buanderie avec accès garage. A l'étage: 
3 ch, sdb avec wc. Jardin clos, arboré de 
331m2. Classe énergie : E. Réf 025/1692
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

GREOUX LES BAINS� 203 840 € 
193 500 € + honoraires de négociation : 10 340 € soit 5,34 % 
charge acquéreur
Magnifique grand et lumineux appt type 2 de 
66,83m2 au 5e étage ascenseur: entrée, placard, 
séjour coin cuis sur balcon, salon sur balcon jolie 
vue dégagée, sde/buand, wc, sdb et ch avec pla-
card aménagé sur balcon. Caves et garage en S/
sol. Classe énergie : D. Réf 025/1681
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 204 400 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 400 € soit 4,82 % 
charge acquéreur
Terrain de 5440m2. Possibilité de division 
parcellaire. Réf 04026/669T
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 

Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ  
et SULMONI

06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52
gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

MANOSQUE� 225 300 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 300 € soit 4,79 % 
charge acquéreur
A 2 pas du centre ancien, dans quartier calme. 
Maison type 4 élevée d'un étage. Rdc: ancien 
gge transformé en appt. A l'étage: entrée, 
cuis, sal/séj, sdb, wc, 2 ch et bureau. Prévoir 
travaux. Classe énergie : F. Réf 04026/676M
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 

Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ  
et SULMONI

06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52
gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

MANOSQUE� 96 200 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € soit 6,89 % 
charge acquéreur
Quartier agréable. Appt traversant 3/4 pces 
au rdc résidence: hall d'entrée, dle séj ouvrant 
sur balcon vue dégagée, 2 ch dont 1 avec 
dress et accès balcon, poss 3e ch, cuis sépa-
rée avec cellier/loggia, sde et wc. Gde cave. 
Park privé. Classe énergie : E. Réf 025/1690
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

VALENSOLE� 179 400 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 400 € soit 5,53 % 
charge acquéreur
Superbe terrain arboré d'env 4.084m2 offrant 
une jolie vue dégagée. Il est situé dans un 
quartier calme et proche du village. 2.153m2 
constructibles et 1.931m2 situé en zone non 
constructible. CES 15% Viabilité en bordure. 
Libre constructeur. Réf 025/1689
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

VALENSOLE� 413 960 € 
395 000 € + honoraires de négociation : 18 960 € soit 4,80 % charge acquéreur
Au calme, sur 1700m2 de terrain. Villa d'environ 200m2 habitables, composée en rdc: entrée, 
donnant sur une belle pièce à vivre avec cheminée, une suite parentale avec salle de bains, 
cuisine équipée et garage. En demi étage: 2 belles chambres, salle de bains et wc, un bureau 
en mezzanine. En sous-sol: cave, dégagement, 2 pièces avec sortie jardin. Belle terrasse 
couverte. Classe énergie : D. Réf 673V
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI

06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52
gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

VALENSOLE� 43 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 3 400 € soit 8,50 % 
charge acquéreur
Jolie petite maison de village d'env 30m2 
comprenant au rez-de-chaussée: un séjour 
avec coin cuisine. A l'étage: une chambre 
avec un wc et une sde. Au 2ème: une 
chambre. Réf 025/1691
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 99 560 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 560 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
Proche du centre ancien. Appt type 4 en 2e 
étage, comp d'une entrée, cuis équipée, pièce 
vie, 3 ch, sdb, wc, balcon. Bonne exposition. 
Charges mensuelles env 110E/mois chauffage 
compris. Classe énergie : E. Réf 674A
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 

Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ  
et SULMONI

06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52
gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

MONTFROC� 113 184 € 
108 000 € + honoraires de négociation : 5 184 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
Vallée du Jabron. Charmante maison en 
pierres rénovée années 90 composée de 4 
pièces principales dont cuis équipée, salon, 
cellier buanderie, deux grandes ch + bureau. 
Gge 17m2. Balcon. Chauffage central fuel. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 018/927
SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS 

Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
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